令和　7年　3月4日
一般男子(Ｂ級)
チーム連絡責任者　様

愛媛県ソフトボール協会
会長　　穐岡　謙治

令和7年度愛媛県ソフトボール協会へのチーム登録について

一般男子Ｂ級チームで、県内大会にのみ出場を希望するチームは、愛媛県Ｂ級チーム登録が

必要になっております。
愛媛県スポーツ協会個人登録と併せて、下記のとおり受付けますので、チーム責任者の方は、

期日までにチームが所属する松山市ソフトボール協会事務局へ登録を完了されるようご案内いたしま
す。

記
１　愛媛県Ｂ級チーム登録料　　　　1チーム　　 1,000円
２　県スポーツ協会個人登録料　　　1チーム     2,000円（１人500円で4名登録）
３　松山支部協会事務局に提出するもの
（１）愛媛県Ｂ級チーム登録用紙（別添資料）
（２）令和7年度（2025）各種登録(チーム登録関係)申込み確認表（別添資料）

※上記の愛媛県Ｂ級チーム登録料及び愛媛県スポーツ協会個人登録料です。
（３）確約書（別添資料）
（４）傷害保険加入の「写し」（チーム全員加入）
４　登録申込み期日　　　　　　　　令和7年4月30日（水）厳守。
５　申込み先　　　　　　　　　　　松山市ソフトボール協会事務局（下記のとおり）
６　その他
　　※愛媛県Ｂ級チーム登録用紙(Ａ４版)に記入する登録番号はユニフォームナンバーです。

ユニフォームナンバーは、1～99とします。
監督・コーチ・主将・選手(選手は若番順)を記入してください。
選手登録をする監督・コーチは、1～25の選手欄にも、再度記入してください。

　　※チーム責任者は、責任者氏名・郵便が確実に届く住所を記入してください。
　　※指導者番号は、県協会発行の指導者カードの番号を記入してください。
　　※競技種別(クラブチーム)に登録している選手を、3名以内であれば、投手以外の選手と
　　　して登録することができます。該当する選手は、「Ａ級」の欄に○を記入してください。
　　※登録用紙のコピーをとり、チーム控えとして保管してください。

登録関係の申込み先
〒790－0053　松山市竹原3丁目14－15　WSQ竹原501号

松山市ソフトボール協会事務局　鈴木　康生（Tel：090-8975-2137)